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Listagem Deputados Estaduais RS 
 
UNIÃO 

Nome Partido E-mail 

Dep. Aloísio Classmann UNIÃO aloisio.classmann@al.rs.gov.br  
Dep. Dirceu Franciscon UNIÃO dirceu.franciscon@al.rs.gov.br  

Dep. Dr. Thiago Duarte UNIÃO dr.thiago@al.rs.gov.br  
 

 

MDB 
Dep. Carlos Búrigo MDB carlos.burigo@al.rs.gov.br  
Dep. Patrícia Alba MDB patricia.alba@al.rs.gov.br  

Dep. Vilmar Zanchin MDB zanchin@al.rs.gov.br  

Dep. Edivilson Brum MDB edivilson.brum@al.rs.gov.br   
Dep. Luciano Silveira MDB luciano.silveira@al.rs.gov.br  

Dep. Rafael Braga MDB rafael.braga@al.rs.gov.br  
 

PDT 
Dep. Eduardo Loureiro PDT eduardo.loureiro@al.rs.gov.br  

Dep. Gerson Burmann PDT gerson.burmann@al.rs.gov.br  
Dep. Luiz Marenco PDT luiz.marenco@al.rs.gov.br  

Dep. Airton Artus PDT airton.artus@al.rs.gov.br  
 
 

PL 
Dep. Kelly Moraes PL kelly.moraes@al.rs.gov.br  

Dep. Paparico Bacchi PL paparico.bacchi@al.rs.gov.br  
Dep. Rodrigo Lorenzoni PL rodrigo.lorenzoni@al.rs.gov.br  

Dep. Adriana Lara PL  
 

 

PODEMOS 
Dep. Airton Lima PODE airton.lima@al.rs.gov.br  

Dep. Prof. Claudio 
Branchieri 

PODE prof.claudio@al.rs.gov.br  
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PP 
Dep. Adolfo Brito PP ajbrito@al.rs.gov.br  

Dep. Professor Issur Koch PP professor.issurkoch@al.rs.gov.br  
Dep. Silvana Covatti PP silvana.covatti@al.rs.gov.br  

Dep. Frederico Antunes PP frederico.antunes@al.rs.gov.br  
Dep. Guilherme Pasin PP guilherme.pasin@al.rs.gov.br  

Dep. Joel Wilhelm PP joel.wilhelm@al.rs.gov.br  

Dep. Marcus Vinicius PP marcus.vinicius@al.rs.gov.br  
 

PSB 
Dep. Elton Weber PSB elton.weber@al.rs.gov.br  

 

PSD 
Dep. Gaúcho da Geral PSD gaucho.dageral@al.rs.gov.br  

PSDB 
Dep. Neri, o Carteiro PSDB neri.ocarteiro@al.rs.gov.br  

Dep. Pedro Pereira PSDB pedro.pereira@al.rs.gov.br  
Dep. Delegada Nadine PSDB delegada.nadine@al.rs.gov.br  

Dep. Kaká D´Avila PSDB kaka.davila@al.rs.gov.br  
Dep. Professor Bonatto PSDB professor.bonatto@al.rs.gov.br  

 

PSOL 
Dep. Luciana Genro PSOL luciana.genro@al.rs.gov.br  

Dep. Matheus Gomes PSOL matheus.gomes@al.rs.gov.br  
 

PT 
Dep. Jeferson Fernandes PT jeferson.fernandes@al.rs.gov.br  

Dep. Luiz Fernando 
Mainardi 

PT luiz.mainardi@al.rs.gov.br  

Dep. Pepe Vargas PT pepe.vargas@al.rs.gov.br  

Dep. Sofia Cavedon PT sofia.cavedon@al.rs.gov.br  

Dep. Valdeci Oliveira PT valdeci.oliveira@al.rs.gov.br  

Dep. Zé Nunes PT ze.nunes@al.rs.gov.br  

Dep. Adão Pretto Filho PT adao.prettofilho@al.rs.gov.br  

Dep. Laura Sito PT laura.sito@al.rs.gov.br  
Dep. Leonel Radde PT leonel.radde@al.rs.gov.br  

Dep. Miguel Rossetto PT miguel.rossetto@al.rs.gov.br  
Dep. Stela Farias PT stela.farias@al.rs.gov.br  
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PTB 
Dep. Elizandro Sabino PTB elizandro.sabino@al.rs.gov.br  

 
 

 

REPUBLICANOS 
Dep. Sergio Peres REPUBLICANOS sergio.peres@al.rs.gov.br  

Dep. Capitão Martim REPUBLICANOS capitão.martim@al.rs.gov.br  
Dep. Delegado Zucco REPUBLICANOS delegado.zucco@al.rs.gov.br  

Dep. Eliana Bayer REPUBLICANOS eliana.bayer@al.rs.gov.br  
Dep. Gustavo Victorino REPUBLICANOS gustavo.victorino@al.rs.gov.br  
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